
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Monika Davidová
Název bakalářské práce: Právní aspekty odpovědnosti za vady
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Práva
Vedoucí bakalářské práce: JUDr. Marta Uhlířová, Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 100 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 97.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práci hodnotím vysoce kladně. Studentka se velmi dobře vypořádala s poměrně nelehkou právní
problematikou odpovědnosti za vady, která je v občanském zákoníku upravena na několika místech, a
to jak v části obecné, tak u jednotlivých smluvních typů. Práce je vystavena logicky. Vyzdvihnout je
nutno rovněž praktickou část, která poukazuje na právní vědomí dotazovaných osob. Tato část je
rovněž velmi pečlivě a přehledně zpracována.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Je dle Vašeho názoru problematika odpovědnosti za vady upravená v novém občanském zákoníku
srozumitelná i pro laika?  2. Mohou se strany dohodou od úpravy odpovědnosti za vady stanovené
zákonem odchýlit?



Datum: 27. 04. 2015                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


